



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
Województwa Opolskiego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013 „Inwestujemy w przyszłość”
GMINA PACZKÓW
48-370 Paczków
Rynek 1

Paczków, dnia 24.01.2014 r.

ZP.27.271.1.2014

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji i obmiarze wykazano dysze napływowe o wydajności 13m³/h producent Astral. Jedyne dysze tego producenta o tej wydajności to dysze napływowe denne a w projekcie dysze montowane są w ścianie. Dysze ścienne mają przepływ tylko 4,5 m³/h. Czy rozwiązaniem ma być demontaż kulki kierunkowej co pogorszy zasięg dyszy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Istnieją dysze boczne napływowe z regulowanym przepływem i takie należy zamontować. Dysza musi być w wersji dla folii basenowej.

Pytanie nr 2:

Jak rozumieć zapis w specyfikacji: „Każda dysza ma możliwość regulacji wydajności co umożliwia odpowiednie, równomierne wyregulowanie przepływu” czyżby w ścianach zaprojektowano jednak montaż dysz dennych bo tylko te mają regulację.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Istnieją dysze boczne napływowe z regulowanym przepływem (100%, 65%, 35%) i wydajnością Q=13,5 m³/h i takie należy zamontować.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o dopuszczenie w basenie pływackim montażu regulowanych dysz dennych w podłodze a ilość ich podwoić, zapobiegnie to również zastojom wody w środkowych obszarach niecki.

1-12

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ze względów konstrukcyjnych brak takiej możliwości. Przyjęto poprzeczny układ cyrkulacji wody i taki należy zastosować.

Pytanie nr 4:

W projekcie nie wspomina się o przygotowaniu niecki do zimy, na jakiej wysokości przewiduje się poziom wody w niecce na zimę aby nie kolidował z dyszami w ścianie, czerpnią i rynną przelewową. Wszyscy producenci folii żądają w okresie zimowym wypełnienie basenu wodą, czy jest do ustalenia bezpieczny poziom wody na zimę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na etapie przetargu informacje te nie mają znaczenia. Czynności eksploatacyjne ustalone zostaną podczas eksploatacji basenu.

Pytanie nr 5 i 6:

Producent odkurzacza Magnum Junior zaleca go do niecek max 30m długości a jest wykazany w przedmiarze, proszę to wyjaśnić wraz z pkt. 6.

W wyposażeniu przedmiar wpisano tylko odkurzacz JAMES w specyfikacji wymienia się również: Fotometr PC Checkit, Zestaw do akcesoriów do utrzymania czystości niecki, a w innym miejscu proponuje się zakup odkurzacza basenowego np. Weda 600 oraz odkurzacza ręcznego np. James . Proszę te rozbieżności wyjaśnić.

Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6:

Należy zakupić urządzenie o parametrach podanych w przedmiarze, wraz z wyposażeniem zapewniającym jego automatyczną pracę.

Pytanie nr 7:

Proszę potwierdzić konieczność montażu oczomyjki, w przedmiarze wspomina się tylko o prysznicu bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Uwzględniono prysznic bezpieczeństwa, który posiada jako jedno urządzenie oczomyjki.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się inne frakcje złoża filtrów zgodnych z wytycznymi producenta filtrów.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Granulacje muszą być zgodne z danymi zawartymi w dokumentacji.

Pytanie nr 9:

W zbiornikach przelewowych brak spustu dennego, jest to prawidłowe i celowe?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Ze względów technicznych brak jest możliwości podłączenia spustu do kanalizacji.

Pytanie nr 10:

Czy dopuszcza się uszczelnienie zbiorników innymi materiałami, aby na zimę pozostawić je bez wody?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak dopuszcza się.

Z up. BURMISTRZA

Grzegorz Pastuch
Zastępca Burmistrza